
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE II - SERVIZI A RETE 

Determinazione n° 52 del 15/06/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: AGGIORNAMENTO INVENTARIO BENI IMMOBILI. CONTO DEL 
PATRIMONIO 2020

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di 

organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,  propone 

l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza del procedimento 

svolto e per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di 

conflitto di interessi:

VISTA la determinazione  660 del 22.06.2020 – “ Presa atto aggiornamento inventario beni 

immobili e riclassificazione ai sensi del D.Lgs 118/11 – Anno 2019”;

VISTO il Decreto Legislativo 118/11 e s.m.i. ;

DATO ATTO che l’inventario dei beni immobili analitico risulta agli atti dell’Ufficio Patrimonio;

VISTE  le risultanze  contabili dell’inventario dei beni immobili al 31.12 2020;

TENUTO conto dei criteri dettati dalla legge;

PROPONE

PRENDERE ATTO delle  risultanze dell’inventario del Conto del Patrimonio come meglio 
specificate nel prospetto:

Descrizione Consistenza Variazione Variazioni Variazioni da Variazione Consistenza 

Pagina 1/3



iniziale
Anno 2018

da Conto 
finanziario

+

conto 
finanziario 

_

altre cause 
+

da altre 
cause

-

finale 
Anno 2019

Beni 
demaniali

€ 11.935.880,99 € 805.178,02 -€ 13.800,00 -€ 282.048,91 € 12.445.210,10

Terreni € 712.342,45 € 712.342,45

Fabbricati € 14.922.240,94 €560.861,98 -€ 530.100,33 € 14.953.002,59

Infrastrutture € 2.339.957,51 € 80.237,84 - € 77.258,46 € 2.342.936,89

Totale € 29.910.421,89 € 1.446.277,84 - €13.800,00 -€ 889.407,70 €30.453.492,03

Il Responsabile del procedimento
Anastasi Maria

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la proposta che precede;

VISTA la Determina Sindacale n. 14 del 28/04/2021;

Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi lì 11/06/2021

                                     Il Responsabile del  Settore
                                    Ing .Salvatore Zerillo

   

Cinisi,  15/06/2021 Il Responsabile del Settore
ZERILLO SALVATORE / Namirial 

S.p.A./02046570426

Pagina 2/3



L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 3/3


	
	

